	    Soglasno odrdbite na ~len ____ od Statutot na OU" Rexo Ru{iti "-s. Zajas,  U~ili{niot odbor na sednicata odr`ana na den  ________ 2024 god ja donese slednata

O  D  L  U  K  A

Za razgleduvawe na godi{nata smetka za 2023 godina za

`.smetka 7340104960  903 18

____________________________________________

Vkupno prihodi                                  56 935 850.00                                                                                                                   ____________________________________________
Vkupno rashodi                                   56 935 850.00                 

____________________________________________

Rashodi:

-401 130 Neto plata                             34 618 361.00  

-401 320 Personalen danok (regres)    102 212.00                                                       

-401 510 Personalen danok                  2 736 483.00                                                  

-402 110 Pridones za PIOM              9 753 761.00                                             

-402 210 Pridones za zdravstvo          3 891 112.00                                      

-402 220 Profesionalno zaboluvawe  259 395.00                                 

-402 310 Pridones za vabotuvawe         622 613.00

-404 110 Regres                                          920 000.00 

-421 110 Elektri~na energija                420 215.00

-421 120 Vodovod i kanalizacija            83 229.00

-421 220 Drva                                             590 000.00           

-421 240 Te~ni goriva                             769 828.00

-421 290 Drugi materijali za greewe    60 003,00

-421 310 Po{ta                                              1 183.00  

-421 320 Telefon i telefaks                   84 835.00

-423 110 Kancelariski materijali         73 188.00

-423 710 Sredstva za higiena                  151 149.00 

-423 910 Drugi uslugi                               106 000.00
-423 990 Drugi materijali                      310 798.00 

-424 210 Odr`uvawe na zgradi               537 518.00 

-424 430 Odr`uvawe na oprema               30 000.00

-424 440 Поправка и одржување машини  60 000,00
- 425 990 Drugi dogovorni uslugi         311 400.00

-426 210 Reprezentacija                            17 000.00

-426 310 Seminari                                        6 490.00

-426 410 Objavuvawe oglasi                       98 822.00

-426 990 Drugi operativni rashodi          9 671.00
-464 940 Трансфери за пензионирање        64 060,00                 

-464 990 Други трансфери                          246 524,00          
____________________________________________ Vkupno                                                   56 935 850.00                                                                                                             
                                                                            
	           Në bazë të dispozitave të nenit ____ të Statutit të SHF"Rexh Rushit Zajazi "-f. Zajaz . Këshilli i Shkollës në mbledhjen e mbajtur më ________ 2024 solli këtë:
V  E  N  D  I  M

Për miratimin e llogarisë përfundimtare për vitin 2023 për xhirollogarinë  7340104960 903 18

___________________________________________

Gjithsej  të hyrave

             56 935 850,00 ___________________________________________

Gjithsej   shpenzimeve 

56 935 850,00

Shpenzimet :

-401 130 paga neto 


  34 618 361,00
-401 320 tatimi personal (regresi)                102 212.00
-401 510 tatimi personal 

    2 736 483,00 

-402 110 kontribute për SPIM 

    9 753 761,00

-402 210 kontribute për shëndetësi 
    3 891 112,00

-402 220 sëmundje profesionale 
       259 395,00

-402 310  kontribute në punësim
       622 613,00
-404 110 Regresi                                         920 000.00

-421 110 Energjia elektrike
                   420 215,00

-421 120 Ujësjellës dhe kanalizim                  83 229,00

-421 220 Druri                                            590 000.00
-421 240 Lëndë rrjedhëse                            769 828,00

-421 290 Matrijele tjera për nxemje               60 003,00

-421 310 Posta                                                1 183.00

-421 320 Telefon dhe Telefaks                     84 835,00

-423 110 Matriale Zyre                                 73 188,00
 -423 710 Mjete higjenike                            151 149,00
-423 910  shërbime të tjera                          106 000.00
-423 990  Matrijale tjera                               310 798,00

-424 210 Mirëmbajtja e ndërtesave              537 518,00
-424 430   Mirëmbajtja e pajisjeve                   30 000.00
-424 440 Riparimi dhe mirembajtja e maki     60 000.00

-425 990 Shërbime tjera kontraktue             311 400,00
-426 210 Përfaqësimi                                     17 000.00

-426 310 Seminare                                          6 490.00                              
-426 410 Publikimi i njoftimeve                    98 822,00            

-426 990 shpenzimet të tjera operative
           9 671,00
-464 940  Transferta të daljes ne pension      64 060.00

-464 990 Transferta te tjera
                    246 524.00               
---------------------------------------------------------------------      Gjithsej                                            56 935 850,00


	
	


Knigovoditel/Llogaritare 
 Krsteska  Vesna/   Vesna Kërsteska                                                                                      Direktor/Drejtori 
 Naser Ismaili                                                                                                   _________________________________



  ____________________________
  U~ili{en odbor/ Këshilli i Shkollës
Predsedatel/Kryetar
____________________________

